
PATVIRTINTA 

Rektoriaus 2010-12-29 

Įsakymu Nr. D-50 

 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DOKTORANTŲ PEDAGOGINĖS PRAKTIKOS ATLIKIMO IR 

REGISTRAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

 

Doktorantų pedagogine praktika  įskaityti: 

1. asistavimą docentui ar profesoriui darbe su auditorija; 

2. metodinį darbą (pasirengimą darbui su auditorija); 

3. studentų, kurie rengia bakalauro, kursinius darbus, kitas savarankiško darbo užduotis, darbo 

vadovo pavedimu vykdomą papildomą konsultavimą; 

4. mokslo populiarinimo paskaitas; 

5. dalyvavimą informaciniuose renginiuose (KU studijų mugės, KU pristatymai);  

6. mokslinių konferencijų/seminarų organizavimą; 

7. dalyvavimą mokslinėse ekspedicijose; 

8. dalyvavimą moksliniuose seminaruose, pristatant pranešimą. 

 

Doktoranto pedagoginė praktika turi būti glaudžiai susijusi su doktoranto mokslinių tyrimų 

kryptimi.  

Doktoranto pedagoginės praktikos valandų skaičius turi būti tolygiai pasiskirstęs per visus 

studijų metus. Ne mažiau 70 procentų doktoranto pedagoginės praktikos valandų turi būti atlikta 

Klaipėdos universitete.  

Doktoranto pedagoginės praktikos apskaitos vienetas yra valanda. Pedagoginė praktika 

registruojama apskaitos lape, kuriame valandų skaičių parašu patvirtina padalinio, kuriam įsakymu 

priskirtas doktorantas, vadovas arba doktoranto mokslinis vadovas.  

Pedagoginės praktikos apskaitos lapas pristatomas į mokslo skyrių kartu su atestacijos dokumentais.  

PRIDEDAMA. Doktoranto pedagoginės praktikos apskaitos lapas. Forma DPP, 1 lapas.  

 

 

 

 

 

 

 


